Ver  or
Valdomiro Rodrig

C
\-;

de Lima

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 45/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que providenbie com urgência uma rampa  du
uma escada na residência n°411 localizada na Rua Alirio de Jesus Dipp, visto que devido as
melhorias na rua a empresa responsável retirou o acesso da moradora a sua casa, e está
posando fora à semanas devido esta situação.

Pitanga, 01 de março de 2021.

Cl-
-Fa
CY)
CL()
RS co

CT= e3 co
-8 66  (71 _ o 0

Deferido  em: 09/03/2021 7
•E N N-
7 CO C,

,cts as 2

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1